Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrick 23/24

Landesliga Manner Mosel/Nahe

TV Bitburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0. 24.09.2023 19:00 308 TV Bitburg Il HSG Eifel Il 28:26
Sa. 07.10.2023 17:15 079 tiv TuS 05 Daun Il TV Bitburg Il 34:18
So. 15.10.2023 17:00 243 DJK/MJC Trier Il TV Bitburg Il NG
Sa. 18.11.2023 17:00 308 TV Bitburg Il DJK St. Mat...s Trier Il 17:33
Sa. 02.12.2023 19:30 192 HSG Eifel TV Bitburg Il 40:21
Sa. 09.12.2023 19:00 308 TV Bitburg Il HSG Hunsrick 111 28:24
Sa. 27.01.2024 15:30 171 HSG Eifel Il TV Bitburg Il 35:32
Sa. 02.03.2024 18:00 240v DJK St. Mat...s Trier Il TV Bitburg Il 34:18
Di. 12.03.2024 20:00 065 v TV Bitburg Il HSG Eifel 29:44
So.17.03.2024 15:00 116 HSG Hunsruck 111 TV Bitburg Il 30:28
Do. 21.03.2024 20:30 065 t/v TV Bitburg Il TuS 05 Daun I 32:33
Mi. 27.03.2024 20:00 249 t/h/v DJIK/MJC Trier Il TV Bitburg Il 34:28
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Hallenverzeichnis

065

079

116

171

192

240

243

249

308

Bitburg, Edith-Stein-Sporthalle
Nansenstralle 44 b, 54634 Bitburg

Daun, Wehrbischhalle
Schulstraf3e, 54550 Daun
Kleinich, Hirtenfeldhalle
Hauptstrae, 54483 Kleinich

Neuerburg, Grund- u.Realschule Plus
Am Alten Friedhof, 54673 Neuerburg

Prim, Wandalbert-Hauptschule
WandalbertstraBe 16, 54595 Priim

Trier, Halle Feyen
Clara-Viebig-Stral3e, 54294 Trier
Trier, Mausheckerweg-Halle
Mausheckerweg 1, 54293 Trier
Trier, Halle Trier-West

Eurener Stral3e, 54294 Trier

Bitburg, St. Willibrord Gymnasium
DenkmalstraRe 8, 54634 Bitburg

HVRhoinland
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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