Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 23/24

Landesliga Männer Mosel/Nahe

TV Bitburg

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
065	Bitburg, Edith-Stein-Sporthalle Nansenstraße 44 b, 54634 Bitburg
079	Daun, Wehrbüschhalle Schulstraße, 54550 Daun
116	Kleinich, Hirtenfeldhalle Hauptstraße, 54483 Kleinich
171	Neuerburg, Grund- u.Realschule Plus Am Alten Friedhof, 54673 Neuerburg
192	Prüm, Wandalbert-Hauptschule Wandalbertstraße 16, 54595 Prüm
240	Trier, Halle Feyen Clara-Viebig-Straße, 54294 Trier
243	Trier, Mäusheckerweg-Halle Mäusheckerweg 1, 54293 Trier
249	Trier, Halle Trier-West Eurener Straße, 54294 Trier
308	Bitburg, St. Willibrord Gymnasium Denkmalstraße 8, 54634 Bitburg

Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 23/24

Landesliga Männer Mosel/Nahe

TV Bitburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegtu ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

